ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 11/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

NOVO BRASIL

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA
DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Novo
Brasil.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Novo Brasil.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Novo Brasil

Data: 17/09/2025

Horário: 9h

Local: Feira Coberta de Novo Brasil

Endereço: Rua Lucio Marcola, Q 53, Lt1, Novo Brasil - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ALDENIR MARTINS DOS SANTOS xxx.077.311-xx

2 AMENEZ FRANCISCO DE LIMA  xxx.864.991-xx

3 APARECIDA DE FATIMA SOUSA
FREIRA xxx.024.411-xx

4 CLEONICE ALVES SANTANA xxx.411.851-xx

5 DENEFFER ALVES TAVARES SILVA xxx.090.301-xx

6 ELIANE DOS REIS FERNANDES xxx.159.871-xx

7 ELISANGELA ANTUNES DE FRANCA xxx.019.141-xx

8 FABIANA PIMENTA DE SOUZA xxx.130.891-xx

9 HYLLARI OHANA DE SOUSA  xxx.460.761-xx

10 IRENE AGUIMAR DOS SANTOS xxx.062.041-xx JOSE APARECIDO DA CRUZ
ARRUDA xxx.615.371-xx

11 JOICE XAVIER DE OLIVEIRA xxx.387.501-xx

12 LORENA TAVARES PINTO xxx.460.291-xx

13 LUIS PAULO PEREIRA SILVA xxx.255.381-xx

14 MANOEL ALVES BULHOES xxx.102.611-xx

15 MARIA NARA FERREIRA DE JESUS xxx.219.471-xx

16 MIKAELLY BRANDAO TAVARES  xxx.745.081-xx

17 MIRELLE AMARO DA LUZ VIANA xxx.979.421-xx CASSIO DE SOUZA VIANA xxx.299.701-xx

18 NUBIA SEBASTIANA FONTES  xxx.360.291-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 15 de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 15/09/2025, às 18:05, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 79727712 e o código CRC 36C8E3AC.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031007724 SEI 79727712

19 THAIS LOURENCO FERREIRA DA
SILVA xxx.474.671-xx AGEU GONCALVES DA SILVA  xxx.654.748-xx

20 VALDIR FERREIRA DA SILVA FILHO  xxx.390.891-xx

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=79727712&crc=36C8E3AC
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=79727712&crc=36C8E3AC